OTYET YMPABNAKOLWEN OPFTAHU3ALNMKX OO0 "3PCY 12"

O BbINOMHEHUN JOrOBOpaA YNpaBneHs MHOroKBapTUPHbLIM AoMoM 3a 2021 r.
AZpec MHorokBapTupHoro goma: yn.TennuyHas, a.2

O6bwas nnowagb agoma :744,0 Mm.KB.

1. OT4yeT No 3aTpaTam Ha cogepxaHue, PEMOHT
ofLero umyuiectTea B MHOrOKBapTUPHOM AOME U KOMMYHarbHbIE yCryru
3a oTyeTHbIV nepuog 2021 r.

Ne n/n

HanmeHoBaHue
ycnyru

HauyucneHo B
2021 r.(py6)

Moctynuno
CpeacTB B
2021 r.

BbinonHeHbl
paboThl B
2021 .

OcrTaTtok
CpeacTB Ha
01.01.2022r

3a0MmKEHHOC
Tb HaceneHus
3a 2021 .

—

CopepkaHue
obuero
VIMyLLléCTBa, B TOM
yucne:

87167,08

110077,53

87167,08

22910,45

22910,45

1.1

YnpaBsneHue
MHOIOKBapTUPHbLIM
AOMOM, ycnyru
ENPL

30543,34

38571,17

30543,34

8027,82

8027,82

1.2

CogaepxaHune
KOHCTPYKTUBHbIX
3MEMEHTOB

16256,66

20529,46

16256,66

4272,80

4272,80

1.3

CogaepxaHune
NHXXEHEPHbIX
ceTen

13563,20

17128,06

13563,20

3564,87

3564,87

1.4

CopepxxaHne
npUAOMOBOW
TeppuTOpUn

26803,88

33848,84

26803,88

7044,96

7044,96

Tekywmn peMoHT
obulero
nmyLiecTea

44640,00

58130,20

52830,97

5299,23

13490,20

KoMmyHanbHbie
ycryru, B TOM
yucne

3.1

XonogHoe
BOJOCHabeHue

116879,34

130576,97

116879,34

13697,63

13697,63

LleHTpanbHoe
OTonnexHue

181687,56

275255,65

181687,56

93568,09

93568,09

ONeKTpo3Heprus
COU

8349,84

10422,02

8349,84

2072,18

2072,18

Haem

2117,52

1556,18

2117,52

-561,34

-561,34




2.0T14eT 0 (haKTHYECKH BBHINMOJHEHHbIX 00beMax
Mo PeMOHTY 001[ero HMyI[ecCTBa B MHOTOKBapTHPHOM Jome 3a 2021 r.

Nerm\n | Bugp! yenyr (pabor) 3aTpathl 32 OTHETHBIN NEPHOL
1. Texymuii peMoOHT 52830,97

1.1 TABATO 2240,00

152 3ameHa BeHnTuei LIO 36965,96

1.3 3ameHa TpyO kaHayM3aUuu KB. 12-16 6593,82

1.4 PeMOHT ko3bIpbKa noabesna 7031,19

CpeacTBa HCNOAb30BANKCH Ha:

-cofiep)kaHHe KOHCTPYKTHUBHBIX DJIEMEHTOB, YyINpaBjieHHe >KWI.QOHIOM, cojep)KaHWe MPUIOMOBOH
TEPPUTOPHH, TeXHHUeckoe 0OciyKHBaHHE TETUIOBBIX CeTeM, XOJOAHOrO BOJOCHAOKEHH,
3JIEKTPUYECKHX CeTeH, ra30MnpoBOIOB, aBapuiiHOe 00CITy)KHBaHHE, OIIaTy paCuUETHOrO LIEHTpa.
-PEMOHTHO-CTPOHTENbHbIE pabOThl MO MOAAEPIKAHHIO IKCILTYyaTALMOHHBIX MOKa3aTeNeH 31aHus.
-aBapUHHO-TEXHHUYECKOE W AUCMETUepCKoe 00CTy)KUBaHUE U ApYTHe pacxobl.

*B pa3Mepe miathl 3a coAepiKaHHe KMUIIOTO MOMELLEHHS HE YUTEeHbI PacXo/ibl Ha OMJIaTy KOMMYHaJIbHbIX
pecypcoB, MoTpebiisieMbIX MPH UCTONb30BAaHUH U COEpIKaHUK 00LIero UMyLLECTBA B MHOMOKBAPTHPHOM
nome. Pazmep mnartel 3a cogepikaHHe KUJIOTO MOMEIEHHs B YacTH OMJaTbl KOMMYHaJIbHbIX PECYpPCOB,
noTpedsEMbIX NPH HCMOJAb30BAHHH W COAEPIKAHWH OOLIEro MMYLLECTBA B MHOTOKBAapTHPHOM JOME,
PacCUMTBIBAETCS JOTMOJIHHTENLHO B COOTBETCTBMM C JEHCTBYIOLIMM 3aKOHOJATeNbCTBOM Poccuiickon
Denepalyy U OTpaXkaeTcs B MIIATEKHOM TOKYMEHTE OT/AENbHOM CTPOKOH M0 KaKAOMY BHIY PECYPCOB.

*nnaTtexu HacesIeHHs 3a HaeM MOCTyMatoT B Ynpaeienue ['oponackoro XossicTsa.

Opranu3anun o0cTy:KHBaKOMIHE KU1.POH/:

000 «3PCVY12» - comepixaHue M TEKYLUHH PEMOHT

MVII «Kanyrarerocetb» - OTOMieHHe

00O «Boaokanan» BogocHaOKeHHE U BOAOOTBEICHHE

00O «Kanyxckas cObITOBas KOMMaHUA» - JEKTPOCHAOKEHHE

000 OIYO - ApapuiiHas ciyx6a

OAO «I"aznpomrazopacnpenenenue Kanyra» - obcnysxuBande dacaaHblX U BHYTPHIOMOBbBIX
razofnpoBOAOB

000 «CneuPemCTtpoii» - 06Cay)KHBaHHE ra30X0/Ibl H BEHTKAHAJIbI

OO0 «EHPLI Nel» - HauuceHHe, c6Op, pacLiernieH e MaTesKeil HaceleH s ¢ MoCeayolel OrIaToi ¢
MOCTaBLIMKAMH PECYPCOB U yCIyr

Hupexrop OO0 «3PCVY12» JLU.deBsuiurHa

B uensax KOHTPOJISI OTYET NPEAOCTABJICH:

YNOIHOMOYEHHOE JIHLO OT COOCTBEHHUKOB 10Ma



